ASCES ([]) UNITA

CENTRO UNIVERSITARIO TABOSA DE ALMEIDA

Periodo Letivo
Preceptor
Turno

Local do Estagio
Dias

Alunos

2019.2

RODRIGO DIEGO DINIZ SOUTO

NOITE
EPJ Noturno
Terga-feira/Quinta-feira

Descricao

Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 3

Matricula

2015201018
2017201448
2015101710
2015201034
2015101564
2018201201
2016101312

Associacao Caruaruense de Ensino Superior e Técnico - ASCES (Mantenedora)
CNPJ: 09.993.940/0001-01

Avenida Portugal, N 584. CEP: 55016-901 - Bairro Universitario - Caruaru/PE

+55 (81) 2103.2000 | Fax: (81) 2103.2053 | asces@asces.edu.br | www.asces.edu.br

Nome

ELYNGTON VINI{CIUS MONTEIRO SOUZA
EVERTON PABLO FIDELIX EPAMINONDAS
HUGO CARUSO AGAPITO VERAS

LUCAS EDUARDO GONCALVES TABOSA
MARTYNA GABRIELLI ESTEVAO DA SILVA
RACHEL DE MELO FARIAS

RUBEM DE FREITAS CAMPOS

Localizacao
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8°D

10° NI

9°D

9°D

8°D

8D



